



Gdańsk, 09.03.2017 r.

Gdańskie Szkoły Autonomiczne – GSA
Osiek 11/12,
80-842 Gdańsk

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego 1/GSA/2017

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w *Opisie wymogów równoważności dla systemów operacyjnych*, stanowiącym załącznik nr 5 do zapytania ofertowego nr 1/GSA/2017, system operacyjny nr 1 powinien być fabrycznie zainstalowany, natomiast system nr 2 zainstalowany lub dołączony w zestawie do samodzielnej instalacji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA).

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Sprawdzanie legalności oprogramowania odbywa się zgodnie ze stosowną procedurą.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Zgodnie z procedurą sprawdzania legalności oprogramowania, Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory.

Pytanie 7

Druk wielokolorowy, jednoczesny druk w 4 kolorach - na rynku nie znajdziemy drukarek, które drukują z 4 kolorów na raz. Jeden model możemy wydrukować w nieograniczonej gamie kolorów - wymaga to jednak zmiany filamentu w trakcie drukowania. Czy rzeczywiście oczekując Państwo od drukarki takich możliwości.

Odpowiedź: Według naszego rozeznania rynku istnieją drukarki 3D umożliwiające jednoczesny druk 4-kolorowy.

Pytanie 8

Wysokość jednej warstwy, max 0,05mm - mam rozumieć, że warstwa 0,1mm jest dopuszczalna jako warstwa np. minimalna?

Odpowiedź: To znaczy, że dopuszczalny jest druk warstwy 0,1mm, ale jednocześnie drukarka powinna mieć możliwość druku warstwy 0,05mm lub o mniejszej grubości.

Jednocześnie informuję, że przedmiot postępowania został opisany w punkcie I oferty i obejmuje wszystkie wykazane w nim pozycje. W związku z powyższym nie przewidujemy rozpatrywania ofert częściowych.

Zastępca Dyrektora
P. Andrzejczuk
Paweł Andrzejczuk